PARC NATIONAUX DE FRANCE
Conseil d’administration

Séance du 05 décembre 2006
Délibération n°2006-1

Approbation du Réglement Intérieur de 1’'établissement public
Parcs Nationaux de France annexé a la présente délibération

Vu le code de 1’environnement, notamment ses articles L.331-29,
R.331-23 et R.331-81

Le Conseil d’administration, aprés en avoir délibéré,

Approuve le Réglement Intérieur dg l’é?ablissement public Parcs
Nationaux de France, cue thmﬁgkagk:mé &?@ﬁkkb: . b-y
— ax\’-{&) iecﬁm@@"lb aw v de . 2
wll A, api ol un pexeres de 0PN
Pas,mefbn\: o Feqrapaniedton s Saaue.

£0 de PN o 'Duecas.

—

Le Commissaire du Gouvernement,




